
 
 
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนบ้านบางคลอง(ราษฎร์อุทิศ) 
ที่  ๙/๒๕๖๘ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาเลื่อนเงินเดือนของข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา                
ระดับสถานศึกษา ครั้งท่ี ๑ (1 เมษายน 256๘) 

…………………………………. 
ด้วย โรงเรียนบ้านบางคลอง(ราษฎร์อุทิศ) จะดำเนินการเลื่อนเงินเดือนข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา 

ครั้งที่ ๑ (1 เมษายน 256๘) อาศัยอำนาจตามความในหลักเกณฑ์และแนวทางปฏิบัติในการพิจารณาเลื่อนเงินเดือน
ครูและบุคลากรทางการศึกษา และอ้างถึงหนังสือสำนักงาน ก.ค.ศ. ที่ ศธ 0206.7/ว20 ลงวันที่ 30 ตุลาคม 2561 
และหนังสือ ก.ค.ศ. ที่ ศธ 02.06.7/ว6 ลงวันที่ 28 มีนาคม 2562 และหนังสือ ศธ 0206.7/ว.23 ลงวันที่ 3 
กันยายน 2564 และหนังสือที่ ศธ 04158/ว๗๗๕   ลงวันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ 256๘  ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย           
เป็นธรรมโปร่งใส อาศัยอำนาจตามมาตรา 39 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ 
พ.ศ. 2546  จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการตามภารกิจในส่วนของสถานศึกษา   ดังนี้ 

1. นายบุญเกิด    เผือกใต้  ผู้อำนวยการโรงเรียน                     ประธานกรรมการ 
2. นางเพ็ญศรี  ผู้อินทร์เที่ยง  ครูชำนาญการพิเศษ       รองประธานกรรมการ                              
3. นางสาวเรณู  เมฆตานี            ครูชำนาญการพิเศษ            กรรมการ 
4. นางกัลยกร  จันทร์คง          ครูชำนาญการ                                         กรรมการ 
๕. นางสาวอัญชนาภรณ์  สอนตัน  ครูผู้ช่วย                                 กรรมการและเลขานุการ                  

ขอให้ผู้ที่ได้รับการอนุมัติมอบหมายปฏิบัติหน้าที่ให้บังเกิดผลประโยชน์แก่โรงเรียนและทางราชการอย่างแท้จริง   

 ทัง้นี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

  สั่ง  ณ  วันที่  ๓  กุมภาพันธ์  256๘ 
 
                                                                          

 
                                                       (นายบุญเกิด  เผือกใต้) 
                                   ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านบางคลอง (ราษฎร์อุทิศ) 
 
 
 


